ifadesi ile bu zeyli şevâhidü'n-nübüvve, delâilü'n-nübüvve türünde, yani Hz. Muhammed'in mucizelerini anlatacak tarzda kaleme alacağını ifade etmektedir. Fakat zeylin içeriğine baktığımızda siyer türüne uyacak şekilde sefer ve savaşların ağırlıkta olduğu görülmektedir. Tüm siyer boyunca Hz. Peygamber'in Ammâr bin Yâsir'e (ö. 37/657-58) söylediği "Sen bâğîler tarafından öldürüleceksin." sözünün gerçekleşmesi ve bir kurdun dile gelmesi dışında mucize yer almamaktadır. Ayrıca Nâbî "... **hâtıme-i mücelled-i pîşinde** zebân-zed-i ney-pâre-i vâsıtî-nijâd olduğu üzere..." ifadesiyle eserini Veysi'nin siyerine bağlayarak ilk olayı anlatmaya başlamaktadır."